
Strategic Minority Investments ApS

CVR-nr.: 44663023

Tuborg Havnevej 18 5
2900 Hellerup

Årsrapport
22. februar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2025

Ria Falk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Strategic Minority Investments ApS
Tuborg Havnevej 18 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 44663023
Regnskabsår: 22/02/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i VhAT ApS, CVR nr. 44 34 02 32, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 22. februar-31. december 2024 udgør kr. -19.244. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-19.420
Bruttoresultat		-19.420
Resultat af ordinær primær drift		-19.420
Andre finansielle indtægter		176
Ordinært resultat før skat		-19.244
Årets resultat		-19.244
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.244
I alt		-19.244

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.329.395
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.329.395
Anlægsaktiver i alt		1.329.395
Likvide beholdninger		35.312
Omsætningsaktiver i alt		35.312
AKTIVER I ALT		1.364.707

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		54.422
Overkurs ved emission		1.329.529
Overført resultat		-19.244
Egenkapital i alt		1.364.707
PASSIVER I ALT		1.364.707

Egenkapitalopgørelse 22. feb. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	54.422	0	0	54.422
Årets resultat	0	0	-19.244	-19.244
Overført fra overkurs ved emission	0	1.329.529	0	1.329.529
Egenkapital, ultimo	54.422	1.329.529	-19.244	1.364.707

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0